
Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة  2007

 Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the
Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)  

 بدون أرض

 أقل من 2

5-2 

10-5 

20-10 

30-20 

40-30 

50-40 

100-50 

200-100 

500-200 

1000-500 

2000 

 المجموع

 0

 189

 345

 256

 227

 98

 58

 20

 47

 10

 3

 1

 0

 1254

 0

 233

 1010

 1684

 2955

 2196

 1887

 839

 2914

 1193

 930

 700

 0

 16539

 14

 254

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 270

 0

 34

 2

 6

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 42

 0

 11

 22

 23

 21

 15

 9

 5

 19

 7

 1

 0

 0

 133

 0

 16

 65

 148

 267

 340

 305

 207

 1227

 813

 200

 0

 0

 3589

 0 

 35 

 60 

 54 

 42 

 9 

 9 

 2 

 8 

 5 

 0 

 0 

 0 

 224 

 0

 43

 185

 357

 578

 195

 300

 82

 482

 716

 0

 0

 0

 2938

 2

 47

 2

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 52

 0

 9

 4

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18

 0

 3

 1

 3

 4

 1

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 13

 0

 4

 3

 20

 56

 20

 0

 0

 0

 112

 0

 0

 0

 215

Without Land 

Less than 2 

2-5 

5-10 

10-20 

20-30 

30-40 

40-50 

50-100 

100-200 

200-500 

500-1000 

2000 and over 

Total 

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

حيوانية

ازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردنعدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحي  

 عدد
No. 

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

حيوانية نباتية نباتية
فئة المساحة
 الكلية للحيازة

Class of  
Total Area of 

Holding  

 0

 73

 111

 73

 59

 17

 4

 4

 5

 4

 3

 0

 1

 354

 0

 88

 317

 486

 793

 383

 122

 182

 327

 460

 610

 0

 2300

 6067

 2 

 54 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 56 

 0 

 9 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 9 

 0

 3

 5

 5

 6

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 21

 0

 3

 13

 35

 90

 22

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 203

مساحةعدد
Area

 عدد
No. 

 مساحة
Area 

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock 
نباتية حيوانية

No.

  ابتدائييعرف القراءة والكتابة
Elementary Read and Write 

أمي
Illiterate

Crops and 
Livestock  CropsCrops and 

Livestock  Crops Crops and 
Livestock  Crops

( دونم: المساحة ) 2007 

Contd./... .../يتبع

فأآثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة   2007

أساسي
Basic Preparator

ثانوي زراعي 

 بدون أرض

 أقل من 2

5-2 

10-5 

20-10 

30-20 

40-30 

50-40 

100-50 

200-100 

500-200 

1000-500 

2000 

 المجموع

 0

 56

 84

 48

 47

 13

 9

 0

 1

 0

 1

 1

 1

 261

 0

 70

 249

 320

 607

 290

 304

 0

 55

 0

 239

 501

 4000

 6636

 0

 35

 3

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 42

 0

 6

 8

 24

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 38

 0

 2

 2

 4

 3

 0

 1

 0

 2

 0

 0

 0

 0

 14

 0

 2

 4

 31

 44

 0

 30

 0

 132

 0

 0

 0

 0

 244

 0

 11

 14

 13

 9

 3

 1

 2

 2

 0

 1

 0

 0

 56

 0 

 14 

 43 

 92 

 114 

 61 

 30 

 89 

 104 

 0 

 200 

 0 

 0 

 746 

 0

 16

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18

 0

 4

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9

 0

 1

 1

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 4

 0

 2

 2

 0

 20

 0

 0

 0

 0

 100

 0

 0

 0

 124

Without Land

Less than 2 

2-5 

5-10 

10-20 

20-30 

30-40 

40-50 

50-100 

100-200 

200-500 

500-1000 

2000 and over

Total 

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

حيوانية

عدد
No.

 مساحة
Area 

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

انيةحيو نباتية نباتية

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

مساحةعدد
Area

عدد
No.

 مساحة
Area 

 عدد
No. 

مساحة
Area

 نباتية وحيوانية
Livestock

نباتية حيوانية

No.

إعدادي

Class of 
Total Area of

Holding  
  فئة المساحة
  الكلية للحيازة

Crops and   
Livestock  Crops Crops and 

Livestock  Crops Crops and 
Livestock  Crops

Agricultural Secondary 

)زة للحائزات الأردنيات، الأردنعدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيا دونم: المساحة ) 2007 
 Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the

Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)  

Contd./... .../يتبع 

 فأآثر



Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة   2007

 بدون أرض

 أقل من 2

5-2 

10-5 

20-10 

30-20 

40-30 

50-40 

100-50 

200-100 

500-200 

1000-500 

2000 

 المجموع

 0

 47

 83

 44

 40

 18

 7

 4

 7

 3

 2

 0

 0

 255

 0

 56

 244

 303

 497

 424

 221

 171

 454

 394

 600

 0

 0

 3363

 1

 24

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 27

 0

 5

 3

 6

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15

 0

 1

 3

 2

 1

 0

 0

 1

 2

 0

 0

 1

 0

 11

 0

 2

 7

 14

 10

 0

 0

 40

 129

 0

 0

 507

 0

 709

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 40 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 40 

 0

 0

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2

 0

 0

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Without Land

Less than 2 

2-5 

5-10 

10-20 

20-30 

30-40 

40-50 

50-100 

100-200 

200-500 

500-1000 

2000 and over

Total 

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

حيوانية

عدد
No.

 مساحة
Area 

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

نباتية وحيوانية
Livestock

حيوانية نباتية نباتية

 0

 35

 39

 43

 27

 6

 4

 4

 3

 5

 1

 0

 0

 167

 0

 41

 109

 281

 320

 130

 129

 160

 189

 641

 250

 0

 0

 2251

 0

 5

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9

 0 

 0 

 7 

 10 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 18 

 0 

 2 

 1 

 1 

 1 

 3 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 8 

 0

 3

 4

 10

 17

 73

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 106

مساحةعدد
Area

عدد
No.

ساحةم  
Area 

 عدد
No. 

مساحة
Area

 نباتية وحيوانية
Livestock 
نباتية حيوانية

No.

دبلوم متوسط آخردبلوم متوسط زراعي ثانوي آخر

Class of  
Total Area of

Holding  
  فئة المساحة
  الكلية للحيازة

Crops and 
Livestock  CropsCrops and 

Livestock  Crops Crops and   
Livestock  Crops

Other Intermediate Diploma Agricultural Intermediate Diploma Other Secondary 

) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن دونم: المساحة ) 2007 
 Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the

Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)  

Contd./... .../يتبع 

 فأآثر



 

Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 لزراعيالتعداد ا/ دائرة الإحصاءات العامة  2007

 بدون أرض

 أقل من 2

5-2 

10-5 

20-10 

30-20 

40-30 

50-40 

100-50 

200-100 

500-200 

1000-500 

2000 

 المجموع

 0

 0

 2

 1

 1

 0

 0

 1

 1

 0

 2

 0

 0

 8

 0

 0

 8

 6

 15

 0

 0

 40

 60

 0

 813

 0

 0

 942

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 20

 0

 0

 67

 0

 0

 0

 0

 87

 0

 17

 38

 36

 31

 9

 9

 5

 12

 5

 1

 3

 0

 166

 0

 20

 107

 232

 378

 203

 288

 213

 785

 641

 205

 2404

 0

 5476

 0 

 2 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2

 0

 0

 3

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8

Without Land

Less than 2

2-5

5-10

10-20

20-30

30-40

40-50

50-100

100-200

200-500

500-1000

2000 and over

Total

) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن دونم: المساحة ) 2007 
 Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the

Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)  
مؤهل جامعي زراعي مؤهل جامعي آخر

Other University Degree Agricultural University Degree

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

مساحةعدد
Area

نباتية وحيوانية حيوانية

عدد
No.

مساحة
Area

 عدد
No. 

مساحة
Area

مساحةعدد
Area

نباتية وحيوانية حيوانية نباتية نباتية

مساحةعدد
Area

عدد
No.

مساحة
Area

 عدد
No. 

 مساحة
Area 

حيوانية نباتية وحيوانية نباتية

No.

LivestockLivestock LivestockCrops and   
Livestock  Crops Crops and 

Livestock  Crops Crops and 
Livestock  Crops

  فئة المساحة
  الكلية للحيازة

Class of
Total Area of

Holding  

غير مبين
Unspecified

No.No.

 0

 1

 13

 8

 10

 14

 40

 12

 6

 3

 0

 0

 0

 107

 0

 1

 40

 61

 144

 361

 1295

 495

 383

 340

 0

 0

 0

 3120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 فأآثر




