عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن 2007 (المسلحة: دونم)

Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)

Class of Total Area of Holding				ابتدائر nentary						ف القراء and Wri									
	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حیوانیة Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		فنة المساحة الكلية للحيازة
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	عدد No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	
Without Land	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	14	0	0	بدون أرض
Less than 2	3	3	9	54	88	73	4	3	9	47	43	35	16	11	34	254	233	189	أقل من 2
2-5	13	5	0	0	317	111	3	1	4	2	185	60	65	22	2	1	1010	345	5-2
5-10	35	5	0	0	486	73	20	3	5	1	357	54	148	23	6	1	1684	256	10-5
10-20	90	6	0	0	793	59	56	4	0	0	578	42	267	21	0	0	2955	227	20-10
20-30	22	1	0	0	383	17	20	1	0	0	195	9	340	15	0	0	2196	98	30-20
30-40	39	1	0	0	122	4	0	0	0	0	300	9	305	9	0	0	1887	58	40-30
40-50	0	0	0	0	182	4	0	0	0	0	82	2	207	5	0	0	839	20	50-40
50-100	0	0	0	0	327	5	0	0	0	0	482	8	1227	19	0	0	2914	47	100-50
100-200	0	0	0	0	460	4	112	1	0	0	716	5	813	7	0	0	1193	10	200-100
200-500	0	0	0	0	610	3	0	0	0	0	0	0	200	1	0	0	930	3	500-200
500-1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	1	1000-500
2000 and over	0	0	0	0	2300	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000 فأكثر
Total	203	21	9	56	6067	354	215	13	18	52	2938	224	3589	133	42	270	16539	1254	المجموع

ينبع/...

عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن 2007 (المساحة: دونم)

Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)

Class of Total Area of Holding		A	زراع <i>ي</i> Agricultur	ثانوي ( al Second	ary				ىني Ba	أسياه ssic									
	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حیوانیة Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حیوانیة Livestock		نباتية Crops		فئة المساحة الكلية للحيازة
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	
Without Land	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	بدون أرض
Less than 2	0	0	0	1	0	0	2	1	4	16	14	11	2	2	6	35	70	56	أقل من 2
2-5	0	0	0	0	0	0	2	1	5	2	43	14	4	2	8	3	249	84	5-2
5-10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92	13	31	4	24	4	320	48	10-5
10-20	0	0	0	0	0	0	20	1	0	0	114	9	44	3	0	0	607	47	20-10
20-30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61	3	0	0	0	0	290	13	30-20
30-40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	1	30	1	0	0	304	9	40-30
40-50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89	2	0	0	0	0	0	0	50-40
50-100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	104	2	132	2	0	0	55	1	100-50
100-200	0	0	0	0	0	0	100	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200-100
200-500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	1	0	0	0	0	239	1	500-200
500-1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	501	1	1000-500
2000 and over	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4000	1	2000 فأكثر
Total	0	0	0	1	0	0	124	4	9	18	746	56	244	14	38	42	6636	261	المجموع

ينبع/...

عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن 2007 (المساحة: دونم)

Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)

Class of Total Area of Holding		Oth	سط آخر ner Intern	دبلوم متو nediate Di	iploma			Agricult	سط زراع <i>ي</i> ural Inter		Diploma								
	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حیوانیة Livestock		نباتية Crops		فنة المساحة الكلية للحيازة
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	
Without Land	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	بدون أرض
Less than 2	3	2	0	5	41	35	0	0	0	0	0	0	2	1	5	24	56	47	أقل من 2
2-5	4	1	7	2	109	39	0	0	5	2	0	0	7	3	3	1	244	83	5-2
5-10	10	1	10	2	281	43	0	0	0	0	0	0	14	2	6	1	303	44	10-5
10-20	17	1	0	0	320	27	0	0	0	0	0	0	10	1	0	0	497	40	20-10
20-30	73	3	0	0	130	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	424	18	30-20
30-40	0	0	0	0	129	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	221	7	40-30
40-50	0	0	0	0	160	4	0	0	0	0	40	1	40	1	0	0	171	4	50-40
50-100	0	0	0	0	189	3	0	0	0	0	0	0	129	2	0	0	454	7	100-50
100-200	0	0	0	0	641	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	394	3	200-100
200-500	0	0	0	0	250	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	2	500-200
500-1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	507	1	0	0	0	0	1000-500
2000 and over	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000 فأكثر
Total	106	8	18	9	2251	167	0	0	5	2	40	1	709	11	15	27	3363	255	المجموع

ينبع/...

عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة والمستوى التعليمي للحائز وفئة المساحة الكلية للحيازة للحائزات الأردنيات، الأردن 2007 (المسلحة: دونم)

Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding, Holder Educational Level and Total Area Size Class of the Holding for Female Jordanian Holders, Jordan, 2007 (Area: Dunum)

Class of Total Area of Holding				غیر مب					جامعي آخر er Univers		ee								
	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		فئة المساحة الكلية للحيازة
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	
Without Land	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	 بدون أرض
Less than 2	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2	20	17	0	0	0	0	0	0	أقل من 2
2-5	0	0	0	0	40	13	3	1	0	0	107	38	0	0	0	0	8	2	5-2
5-10	0	0	0	0	61	8	5	1	0	0	232	36	0	0	0	0	6	1	10-5
10-20	0	0	0	0	144	10	0	0	0	0	378	31	0	0	0	0	15	1	20-10
20-30	0	0	0	0	361	14	0	0	0	0	203	9	20	1	0	0	0	0	30-20
30-40	0	0	0	0	1295	40	0	0	0	0	288	9	0	0	0	0	0	0	40-30
40-50	0	0	0	0	495	12	0	0	0	0	213	5	0	0	0	0	40	1	50-40
50-100	0	0	0	0	383	6	0	0	0	0	785	12	67	1	0	0	60	1	100-50
100-200	0	0	0	0	340	3	0	0	0	0	641	5	0	0	0	0	0	0	200-100
200-500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	205	1	0	0	0	0	813	2	500-200
500-1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2404	3	0	0	0	0	0	0	1000-500
2000 and over	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000 فأكثر
Total	0	0	0	0	3120	107	8	2	0	2	5476	166	87	2	0	0	942	8	المجموع